
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 8f t/DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR PATRICIA CAROLINE ALMEIDA DABOIN,
matrícula nO 17.435, do car~o de Assessor Especial, CL-14, do Gabinete da Mesa
Diretora, bem como NOMEA-LA para exercer o cargo de Chefe de Gabinete de
Membro da Mesa Diretora, CNE-Ol, no Gabinete da Presidência. (LP).

2 - EXONERAR FERNANDO JOSE BOTELHO TAVEIRA, matrícula nO
12.989, do cargo de Chefe de Gabinete de Membro da Mesa Diretora, CNE-01, no
Gabinete da Presidência. (CC).

3 - EXONERAR ANA CRISTINA RESENDE NOGUEIRA, matrícula nO
11.859, do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do gabinete parlamentar do deputado
Patrício. (CC).

Brasília, (J3 de novembr

Deputado P
President

3 de novembro de 2011



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 3 do Ato do Presidente nO 874/2011, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal em 4 de novembro de 2011, que trata da exoneração de ANA
CRISTINA RESENDE NOGUEIRA, matrícula 11.859,

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: Cargo Especial de Gabinete, CL-13
: Cargo Especial de Gabinete, CL-12.

Brasília, (!) r
o;­

Deputado PAT IÇlIO
Presidente (j


